
Contacto

Teléfono +34 968366675
Correo Electrónico sef_contratacion@listas.carm.es

Dirección Postal

Avda. Infante D. Juan Manuel, 14
(30011) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57012/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Regional de Empleo y Formación (SEF)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4O4eAxYkTtEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Organismo destinatario

Servicio Regional de Empleo y Formación (SEF)
Correo Electrónico sef_contratacion@listas.carm.es

Objeto del Contrato: Suministro de combustible de automoción para los vehículos oficiales del SEF
2024-2026

Suministro de combustible de automoción para los vehículos oficiales del SEF durante el período comprendidoDescripción 
entre el 1 de junio de 2024 y el 31 de mayo de 2026
Valor estimado del contrato 3.895,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.713,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.895,1 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09132000 - Gasolina.
09133000 - Gas licuado del petróleo (GLP).

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4O4eAxYkTtEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SOLRED, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Méndez Álvaro, 44
(28045) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.895,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.713,07 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario del Acuerdo Marco 11026/2023 “Suministro de combustible de automoción para los vehículos
oficiales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (2024-2025)”
Fecha del Acuerdo 28/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesaria formalización al tratarse de un contrato basado en un acuerdo marco

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 11026/2023
Objeto Acuerdo Marco de suministro de combustible de automoción para los vehículos oficiales de la Comunidad Autónoma
de la Región de Murcia (2024-2025)
ministro de combustible de automoción para los vehículos oficiales del SEF durante el período comprendido entre el 1 de
junio de 2024 y el 31 de mayo de 2026
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=izbjh2VsUL4eC9G JQOEBkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=izbjh2VsUL4eC9GJQOEBkQ%3D%3D


ID 0000014121536 |  2024-000952188 | Mon, 09 Sep 2024 10:06:52:577 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87488672991464726290229660568424410561 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


